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Resultado Final gerado em 22/04/2024 15:39:40 por MONALISA DO SOCORRO JEZINI.

BELEM E REGIAO METROPOLITANA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (15)

Nao

Inscrigao Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade (P)z:;va Escolaridade ;‘;Tv?go Capacitagao Entrevista Total Posicido
JOELEM CRISTINA

20240342116092 PANTOJA 02/07/1986 Sim Nao 0.00 8.50 3.00 10.00 9.00 30.50 1
GONCALVES
ELISON VICTOR .

2024034212072 SOUZA TAVARES 18/09/1962 Na&o Sim 0.00 8.50 3.00 10.00 9.50 31.00 1
JOSE RENATO .

20240342528655 ANCHIETA PEREIRA 02/10/1963 Nao Sim 0.00 8.50 2.70 10.00 9.00 30.20 2
LUCIANO HENRIQUE 5 aix

20240342139433 GOMES DE SOUZA 17/11/1989 Né&o Nao 0.00 8.50 2.70 10.00 9.00 30.20 3
JANDERSON 5 aix

20240342502845 MARTINS SILVA 10/09/1985 Né&o Nao 0.00 8.50 3.00 10.00 8.50 30.00 4
PEDRO HENRIQUE R

20240342502570 ARAUJO DE OLIVEIRA 12/01/1989 Né&o Nao 0.00 8.50 2.70 10.00 8.50 29.70 5
SILVIA MARIA DOS 5 ix

20240342454681 PASSOS CARVALHO 03/12/1976 Nao Nao 0.00 8.50 3.00 10.00 8.00 29.50 6

2024034263006 SR (ZoCOSTADOS 141021989 N&o Nao 0.00 850 300  10.00 8.00 29.50 7
JOYCE KARINA . ix

20240342181830 MACIEL DOS SANTOS 04/02/1998 Nao Nao 0.00 8.50 1.20 10.00 9.00 28.70 8
AMANDA

20240342464926 DAMASCENO DOS 15/12/1995 Nao Nao 0.00 8.50 2.10 10.00 8.00 28.60 9
SANTOS

20240342479418 [ IQENO MONTEIRO 45/40/1973  Nao Nao 0.00 850 300  9.00 8.00 28.50 10
ERLON ANDERSON

20240342186424 DO NASCIMENTO 11/02/1998 Nao Nao 0.00 8.50 1.20 10.00 8.50 28.20 11
MODESTO

20240342503843 ELEN BIANCAMAIA = 57/05/2001  Nao Nao 0.00 8.50 120 10.00 8.50 28.20 12
LUIZ RICARDO

2024034218846 TEIXEIRABARBOSA 11/02/1996 N&o Nao 0.00 8.50 1.50 10.00 8.00 28.00 13
LOPES
CASSIA GABRIELA 5 aix

20240342301208 LOBATO LOBO 18/12/1993 Né&o Nao 0.00 8.50 1.20 10.00 8.00 27.70 14

BELEM E REGIAO METROPOLITANA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos INAPTOS até o momento (16)

Inscrigao Nom(_e do Motivo  Nascimento PcD Prioridade Prqva Escolaridade Tempo Capacitacao Entrevista Total Posigao
candidato Obj. Servico

O candidato

MARIENE DE n&o atingiu

2024034201094 PAULA AMORIM g,assiﬁcagéo14/05l1981 Nao Nao 0.00 8.50 3.00 10.00 5.50 27.000

RODRIGUES minima para

esta vaga



O candidato

ERICK n&o atingiu
20240342237265 RODRIGUES 8 aifieacaq 27/08/1993
RIBEIRO e pars
esta vaga
O candidato
HELIZAN DOS 4. oo
20240342197778 SANTOS LIMA  dassificagio 12/02/1974
minima para
esta vaga
ANDREZZA gt
20240342268278 5 \VEIRA Slassificagao 09/01/1976
AMARAL Timme hara
O candidato
KELLY FRANCO a-° "9
a
2024034279113 GArA Slassificagao 12/10/1985
minima para
esta vaga
ORINER e 0 T Ao
2024034218587 S SANTOS  dlassificagao 18/02/1974
MONTALVAO e bare
O candidato
JEFFERSON néoatingiu
20240342245533 ALAN PEREIRA (| ssificacao 23/01/1987
OLIVEIRA minima pera
esta vaga
O candidato
MERIVAN DOS 230 atingiu
20240342113710 SANTOS DO ificacso 17/10/1985
CARMO e pars
esta vaga
O candidato
RAIZERE ndo atingiu
20240342278465 MOURAO DOS & <sificacao 08/04/1974
SANTOS  mnee
esta vaga
O candidato
ALZIRA n&o atingiu
a
2024034289999 SEREIRA Slassificaio 27/03/1985
minima para
esta vaga
O candidato
TATHIANE n&o atingiu
2024034259737 DOLCE DA Slassificagao 02/04/1978
SILVA minima para
esta vaga
R
20240342241992 [ERREIRADE  dlassificagao 23/02/1965
FARIAS minima para
esta vaga
WANESSA  Riggiingu”
20240342104236 g JIPNAPA 8 ocaca0 2711011980
BARBOSA ~ Minimapara
O candidato
DANDARA ndo atingiu
20240342144465 MARQUES DE = &qificacso 25/09/1996
LEMOS minima para
esta vaga
O candidato
FRANCINETE  Ddo atingiu
20240342328402 COSTA DE lassificacao 19/03/1981
SOUZA minima para

esta vaga

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao
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0.00
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25900
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25600
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24700

24500



MAYARA

20240342200439 APARECIDA DA

SILVA

A pontuagéo
do
candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuacao
minima
exigida para
esta fase.

26/02/1990 Nao Néao

BELEM E REGIAO METROPOLITANA
ASSISTENTE DE INFORMATICA (rede de computadores)

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (9)

Inscrigao

LUAN SOUSA DE

2024034288651 g j7a

20240342521292 SALETHE DA SILVA

NOGUEIRA

2024034219843 MOREIRA

MARCOS ANTONIO
20240342485930 SALES DA SILVA

LUCAS FARIAS

20240342372147 CORREA

THIEGO RODRIGUES

20240342198590 CHAGAS

20240342286361 CAMINHA

2024034231261 a1 \AO

20240342207333 ROBSON SANTOS

MONTEIRO

Nome do candidato

ALINE DOS SANTOS

GILTON CONCEIGAO

4 WELDE MORAES

Nascimento PcD Prioridade ch;va

24/02/1997 Nao Nao 0.00

18/03/1996 Nao Nao 0.00

27/11/1984 Nao Néao 0.00

26/07/2001 Nao Néo 0.00

20/05/1997 Nao Néao 0.00

24/10/1989 Nao Néao 0.00

22/01/1996 Nao Néao 0.00

26/11/1976 Nao Néo 0.00

19/07/1982 Na&o Nao 0.00

BELEM E REGIAO METROPOLITANA
ASSISTENTE DE INFORMATICA (rede de computadores)

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos INAPTOS até o momento (9)

Nome do
candidato

PAULO
RODRIGO
20240342532085 DOS
SANTOS
BRAGA

Inscrigao

LEONEL DAS
CHAGAS
OLIVEIRA

2024034206256

FABIO
DIOGO DE
SOUZA
GASPAR

2024034223365

Motivo Nascimento PcD Prioridade

Obj.

O candidato
n&o atingiu a
classificagéo
minima para
esta vaga

04/02/2003 Nao Né&o 0.00

A pontuagao
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuagao
minima
exigida para
esta fase.

30/10/1981 Néao Néo 0.00

A pontuagéo
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuagao
minima

30/06/1988 Nao Nao 0.00

0.00 0.00

Prova

0.00

Escolaridade Tempo

8.50 0.60

8.50 1.50
8.50 0.30
8.50 0.60
8.50 0.00
8.50 0.60
8.50 0.00
8.50 0.00

8.50 3.00

Escolaridade

8.50 0.30

0.00 0.00

0.00 0.00

Servigo

Tempo
Servigo

0.00 4.50 0.00 O

Capacitacao Entrevista Total Posicido

10.00 10.00 29.10 1
9.00 10.00 29.00 2
10.00 10.00 28.80 3
10.00 9.50 28.60 4
10.00 10.00 28.50 5
9.00 10.00 28.10 6
10.00 9.50 28.00 7
10.00 9.00 27.50 8
5.00 10.00 26.50 9

Capacitagao Entrevista Total Posicao

7.00 10.00 25.800
0.00 4.00 0.00 0
0.00 2.50 0.00 0



LENILSON

20240342323195 CORREA

2024034267897

RODRIGUES

LUIS ANDRE
AYRES
ARAUJO

ALICE

20240342192877 PINHEIRO

20240342285891

20240342227881

20240342460271

MARTINS

PAULO DE
TARSO
SARMANHO
DE

CARVALHO

JOAO
MARCOS
ANDRADE

JAMILY
HEVILA
PEREIRA DA
SILVA

exigida para
esta fase.

A pontuacéo
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuagéo
minima
exigida para
esta fase.

A pontuagao
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuagéo
minima
exigida para
esta fase.

A pontuagéo
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuagéo
minima
exigida para
esta fase.

A pontuagéo
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuagéo
minima
exigida para
esta fase.

A pontuagéo
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuacao
minima
exigida para
esta fase.

A pontuagéo
do candidato
obtida na
entrevista é
inferior a
pontuagéo
minima
exigida para
esta fase.

08/11/1989

13/04/1993

13/02/1996

01/02/1999

04/09/2000

13/04/2004

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

Nao Nao

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

4.00

2.50

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



